
平成３０年４月２６日 

 近肢連加盟施設 

    施 設 長 様 

                                    近畿肢体不自由児療育施設連絡協議会 

                                 会長  勝 山 真 介 

                                                                    （公印省略） 

                                                 

平成３０年度 近肢連総会及び施設長交流会の開催について（ご案内） 

 

 陽春の候、貴施設におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は近肢連の

活動にご理解、ご協力を賜り厚く感謝を申し上げます。 

 さて、平成３０年度近肢連総会と施設長交流会を下記の要領にて開催したいと存じますので、ご多忙

の事とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  平成３０年５月１７日（木）    

総会      １４：００～１５：３０ 

施設長交流会  １５：４５～１６：４５ 

 

２ 場 所    東大阪市立障害児者支援センター レピラ 

5階 会議室 

        〒５７８－０９８４ 東大阪市菱江５丁目２番３４号 

        ＴＥＬ ０７２－９７５－５７０１ ＦＡＸ ０７２－９７５－５７１４ 

 

３ 総会議題    １）平成２９年度事業報告・事務局報告、研修及び各部報告、 

第２７回近肢連療育研究大会報告、平成２９年度施設長交流会報告、その他 

               ２）平成２９年度決算報告 

        ３）平成２９年度会計監査報告 

               ４）平成３０年度事業計画（案） 

               ５）平成３０年度予算（案） 

               ６）平成３０年度役員改正（案） 

               ７）その他  

 

４ 施設長交流会 グーループでの情報・意見交換 

 

※１ 出欠票を、５月１１日（金）必着でメールまたはFAXで事務局に提出してください。総会を欠

席される場合は、必ず委任状の欄に必要事項を記入、押印し、郵便で返信して頂きますようお

願いします。 

 ※２ 総会資料は、メールで配信いたします。総会に参加される際は、資料をご持参ください。 

※３ 駐車場がありませんのでお車でのお越しはご遠慮下さい。 


